
2CHU Caremeau <-> 

Citadelle/Paloma

HORAIRES 
À  PART IR

DU LUNDI 
27  AOÛT 2018

eN TOute

SÉRÉNITÉTransportÉS



32

CALENDRIER DES PÉRIO DES
LIGNE 

2

Samedis
Dimanches & jours fériés Période été

Samedis été Pas de servicePériode allégée
Période normale

AOÛT  2018
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

SEPTEMBRE  2018
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

OCTOBRE  2018
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

NOVEMBRE  2018
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

DECEMBRE  2018
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

JANVIER 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

FEVRIER 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

MARS 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

AVRIL 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

MAI 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

JUIN 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

JUILLET 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

7
14
21
28

7
14
21
28

6
13
20
27

6
13
20
27

6
13
20
27

5
12
19
26

5
12
19
26

5
12
19
26

4
11
18
25

4
11
18
25

4
11
18
25

3
10
17
24
31

3
10
17
24
31

3
10
17
24

2
9

16
23
30

2
9

16
23
30

1
8

15
22
29

1
8

15
22
29

1
8

15
22
29

7
14
21
28

6
13
20
27

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24

2
9

16
23
30

1
8

15
22
29

7
14
21
28

2
9

16
23
30

6
13
20
27

1
8

15
22

1
8

15
22
29

5
12
19
26

7
14
21
28

7
14
21
28

4
11
18
25

6
13
20
27

6
13
20
27

3
10
17
24
31

5
12
19
26

5
12
19
26

2
9

16
23
30

4
11
18
25

4
11
18
25

1
8

15
22
29

3
10
17
24

3
10
17
24
31

7
14
21
28

2
9

16
23

1
8

15
22
29

7
14
21
28

6
13
20
27

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9

16
23
30

6
13
20
27

6
13
20
27

1
8

15
22
29

5
12
19
26

5
12
19
26

7
14
21
28

4
11
18
25

4
11
18
25

6
13
20
27

3
10
17
24

3
10
17
24
31

5
12
19
26

2
9

16
23
30

2
9

16
23
30

4
11
18
25

1
8

15
22
29

1
8

15
22
29

3
10
17
24

7
14
21
28

7
14
21
28

2
9

16
23
30

1
8

15
22
29

7
14
21
28

6
13
20
27

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9

16
23
30

2
9

16
23
30



T1T13  85 16
3
5 12

22
21

43
8 11

CHU CAREMEAU

2 2
VIA

DUC

JAURÈS

MAS DE M
IN

GUE

MIREILL
E DE LA

 CRAU

TONNELL
ES

ORPHAN

JEAN M
OULIN

ST-D
OMIN

IQ
UE

FÉ
LIX

 ÉBOUÉ

DE LA
TTRE DE TA

SSIG
NY 

BOURDAN

BIR HAKEIM

TA
LA

BOT 

VILL
ON

CONDORCET

ROBERVAL

CAPITELL
ES 2

CAREMEAU 1

CAREMEAU 2

FA
C DE M

ÉDECIN
E

LA
ENNEC

COMPAGNONS

TRAIT D’UNIO
N

KENNEDY

GARE FE
UCHÈRES

AMANDIERS

MONTCALM

PONT DE JUSTICE

ST BAUDILE

ESPLA
NADE-FE

UCHÈRES

Desserte événementielle

PALO
MA

CITA
DELLE

10 mn 10 mn 10 mn10 mn10 mn

43 5
6 7 9

10 3211

4 5

LIGNE 

2 CHU CAREMEAU  CITADEL LE/ PALOMA
 D U  L U N D I  A U  V E N D R E D I Horaires valables à partir du 

lundi 27 août 2018
Reportez-vous au calendrier qui se trouve 

en pages 2 et 3 de votre guide.

CITADELLE/PALOMA CHU CAREMEAU

CHU CAREMEAU 5:28 5:48 6:08 6:28 6:40 6:49 6:58 7:07
TRAIT D’UNION   5:35 5:55 6:15 6:35 6:47 6:56 7:06 7:15
JAURES   5:41 6:01 6:21 6:41 6:53 7:03 7:14 7:23
GARE FEUCHERES 5:46 6:06 6:26 6:46 6:58 7:09 7:20 7:29
ST BAUDILE   5:51 6:11 6:31 6:51 7:04 7:15 7:26 7:36
ST DOMINIQUE   5:56 6:16 6:36 6:56 7:09 7:20 7:31 7:41
PONT DE JUSTICE   5:59 6:19 6:39 6:59 7:12 7:23 7:34 7:44
MAS DE MINGUE   6:03 6:23 6:43 7:03 7:16 7:27 7:38 7:48
CITADELLE 6:05 6:25 6:45 7:05 7:18 7:29 7:40 7:50

 18:18 18:29 18:41 18:58 19:14 19:27 19:43 19:58 20:13 20:28 20:46 21:06 21:31
 18:26 18:37 18:49 19:06 19:22 19:35 19:51 20:05 20:20 20:35 20:53 21:13 21:38
 18:34 18:45 18:57 19:14 19:30 19:43 19:59 20:11 20:26 20:41 20:59 21:19 21:44
 18:40 18:51 19:03 19:20 19:36 19:49 20:04 20:16 20:31 20:46 21:04 21:24 21:49
 18:47 18:58 19:10 19:27 19:43 19:56 20:09 20:21 20:36 20:51 21:09 21:29 21:54
 18:52 19:03 19:15 19:32 19:48 20:01 20:14 20:26 20:41 20:56 21:14 21:34 21:59
 18:55 19:06 19:18 19:35 19:51 20:04 20:17 20:29 20:44 20:59 21:17 21:37 22:02
 18:59 19:10 19:22 19:39 19:55 20:08 20:21 20:33 20:48 21:03 21:21 21:41 22:06
 19:01 19:12 19:24 19:41 19:57 20:10 20:23 20:35 20:50 21:05 21:23 21:43 22:08

CITADELLE 5:23 5:43 6:03 6:23 6:38 6:51 7:02 7:13
MAS DE MINGUE   5:25 5:45 6:05 6:25 6:40 6:53 7:05 7:16
PONT DE JUSTICE   5:29 5:49 6:09 6:29 6:44 6:57 7:10 7:21
ST DOMINIQUE   5:31 5:51 6:11 6:31 6:46 7:00 7:13 7:24
ST BAUDILE   5:35 5:55 6:15 6:35 6:50 7:04 7:18 7:29
GARE FEUCHERES 5:42 6:02 6:22 6:42 6:57 7:11 7:25 7:37
JAURES   5:47 6:07 6:27 6:47 7:02 7:17 7:31 7:43
TRAIT D’UNION   5:53 6:13 6:33 6:53 7:08 7:23 7:38 7:50
CHU CAREMEAU 6:01 6:21 6:41 7:01 7:16 7:31 7:46 7:58

 18:46 19:00 19:16 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:46 21:16
 18:48 19:02 19:18 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:48 21:18
 18:52 19:06 19:22 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:52 21:22
 18:55 19:09 19:25 19:39 19:54 20:08 20:23 20:38 20:54 21:24
 19:00 19:14 19:30 19:43 19:58 20:12 20:27 20:42 20:58 21:28
 19:08 19:22 19:37 19:50 20:05 20:19 20:34 20:49 21:05 21:35
 19:14 19:28 19:42 19:55 20:10 20:24 20:39 20:54 21:10 21:40
 19:21 19:34 19:48 20:01 20:16 20:30 20:45 21:00 21:16 21:46
 19:29 19:42 19:56 20:09 20:24 20:38 20:53 21:08 21:24 21:54

de 7h00
à 18h30

un passage 
toutes les

10 mn

de 7h00
à 18h30

un passage 
toutes les

10 mn



76

PÉRIODE ALLÉGÉE
LIGNE 

2 CHU CAREMEAU  CITADELLE/ PALOMA
 D U  L U N D I  A U  V E N D R E D I

CHU CAREMEAU 5:28 5:48 6:08 6:28 6:43 6:52 7:03 7:15 7:27 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:03 9:15 9:27
TRAIT D’UNION   5:35 5:55 6:15 6:35 6:50 6:59 7:11 7:23 7:35 7:47 7:59 8:11 8:23 8:35 8:47 8:59 9:12 9:24 9:36
JAURES   5:41 6:01 6:21 6:41 6:56 7:06 7:18 7:30 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:07 9:20 9:32 9:44
GARE FEUCHERES 5:46 6:06 6:26 6:46 7:01 7:12 7:24 7:36 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13 9:26 9:38 9:50
ST BAUDILE   5:51 6:11 6:31 6:51 7:07 7:18 7:30 7:43 7:56 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:33 9:45 9:57
ST DOMINIQUE   5:56 6:16 6:36 6:56 7:12 7:23 7:35 7:48 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:38 9:50 10:02
PONT DE JUSTICE   5:59 6:19 6:39 6:59 7:15 7:26 7:38 7:51 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52 9:04 9:16 9:28 9:41 9:53 10:05
MAS DE MINGUE   6:03 6:23 6:43 7:03 7:19 7:30 7:42 7:55 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:45 9:57 10:09
CITADELLE 6:05 6:25 6:45 7:05 7:21 7:32 7:44 7:57 8:10 8:22 8:34 8:46 8:58 9:10 9:22 9:34 9:47 9:59 10:11

CHU CAREMEAU 9:39 9:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15
TRAIT D’UNION   9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24
JAURES   9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32
GARE FEUCHERES 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38
ST BAUDILE   10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45
ST DOMINIQUE   10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50
PONT DE JUSTICE    10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53
MAS DE MINGUE   10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57
CITADELLE 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59

CHU CAREMEAU  13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03
TRAIT D’UNION   13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14
JAURES   13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22
GARE FEUCHERES 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28
ST BAUDILE   13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35
ST DOMINIQUE   14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40
PONT DE JUSTICE   14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43
MAS DE MINGUE   14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21 16:33 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47
CITADELLE 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:35 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49

CHU CAREMEAU 17:15 17:27 17:40 17:52 18:04 18:15 18:27 18:42 18:57 19:09 19:22 19:36 19:51 20:05 20:20 20:43 21:06 21:31
TRAIT D’UNION   17:26 17:38 17:51 18:02 18:12 18:23 18:35 18:50 19:05 19:17 19:30 19:44 19:59 20:12 20:27 20:50 21:13 21:38
JAURES   17:34 17:46 17:59 18:10 18:20 18:31 18:43 18:58 19:13 19:25 19:38 19:52 20:05 20:18 20:33 20:56 21:19 21:44
GARE FEUCHERES 17:40 17:52 18:05 18:16 18:26 18:37 18:49 19:04 19:19 19:31 19:44 19:58 20:10 20:23 20:38 21:01 21:24 21:49
ST BAUDILE   17:47 17:59 18:12 18:23 18:33 18:44 18:56 19:11 19:26 19:38 19:51 20:04 20:15 20:28 20:43 21:06 21:29 21:54
ST DOMINIQUE   17:52 18:04 18:17 18:28 18:38 18:49 19:01 19:16 19:31 19:43 19:56 20:09 20:20 20:33 20:48 21:11 21:34 21:59
PONT DE JUSTICE   17:55 18:07 18:20 18:31 18:41 18:52 19:04 19:19 19:34 19:46 19:59 20:12 20:23 20:36 20:51 21:14 21:37 22:02
MAS DE MINGUE   17:59 18:11 18:24 18:35 18:45 18:56 19:08 19:23 19:38 19:50 20:03 20:16 20:27 20:40 20:55 21:18 21:41 22:06
CITADELLE 18:01 18:13 18:26 18:37 18:47 18:58 19:10 19:25 19:40 19:52 20:05 20:18 20:29 20:42 20:57 21:20 21:43 22:08

Toute l’info 
du réseau sur 
tangobus.fr

Arrêt aménagé 
pour les 

Personnes à 
Mobilité Réduite



98

LIGNE 

2 CITADELLE/PALOMA  CHU CA REMEAU
 D U  L U N D I  A U  V E N D R E D I

CITADELLE 5:23 5:43 6:02 6:23 6:38 6:53 7:05 7:17 7:29 7:41 7:53 8:05 8:17 8:29 8:41 8:53 9:05 9:17 9:29
MAS DE MINGUE   5:25 5:45 6:04 6:25 6:40 6:55 7:07 7:19 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:07 9:19 9:31
PONT DE JUSTICE   5:28 5:48 6:07 6:28 6:43 6:58 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00 9:12 9:24 9:36
ST DOMINIQUE   5:30 5:50 6:09 6:30 6:45 7:01 7:15 7:27 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:03 9:15 9:27 9:39
ST BAUDILE   5:34 5:54 6:13 6:34 6:49 7:05 7:19 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43
GARE FEUCHERES 5:41 6:01 6:20 6:41 6:56 7:12 7:26 7:38 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:02 9:14 9:26 9:38 9:50
JAURES   5:45 6:05 6:24 6:45 7:00 7:17 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55
TRAIT D’UNION   5:50 6:10 6:29 6:50 7:06 7:23 7:37 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01
CHU CAREMEAU 5:58 6:18 6:37 6:58 7:14 7:31 7:45 7:57 8:09 8:21 8:33 8:45 8:57 9:09 9:21 9:33 9:45 9:57 10:09

CITADELLE 9:41 9:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17
MAS DE MINGUE   9:43 9:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19
PONT DE JUSTICE   9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24
ST DOMINIQUE   9:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27
ST BAUDILE   9:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31
GARE FEUCHERES 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38
JAURES   10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43
TRAIT D’UNION   10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49
CHU CAREMEAU 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57

CITADELLE 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:54 17:06
MAS DE MINGUE   13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:56 17:08
PONT DE JUSTICE   13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48 17:01 17:13
ST DOMINIQUE   13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:04 17:16
ST BAUDILE   13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:08 17:20
GARE FEUCHERES 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:15 17:27
JAURES   13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:20 17:32
TRAIT D’UNION   14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:26 17:38
CHU CAREMEAU 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:34 17:46

CITADELLE 17:18 17:29 17:42 17:54 18:06 18:18 18:31 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:46 21:16
MAS DE MINGUE   17:20 17:31 17:44 17:56 18:08 18:20 18:33 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:48 21:18
PONT DE JUSTICE   17:25 17:36 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:04 20:19 20:34 20:51 21:21
ST DOMINIQUE   17:28 17:39 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:06 20:21 20:36 20:53 21:23
ST BAUDILE   17:32 17:43 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:10 20:25 20:40 20:57 21:27
GARE FEUCHERES 17:39 17:50 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:17 20:32 20:47 21:04 21:34
JAURES   17:44 17:55 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:22 20:37 20:52 21:09 21:39
TRAIT D’UNION   17:50 18:01 18:14 18:26 18:38 18:50 19:02 19:15 19:30 19:45 20:00 20:14 20:27 20:42 20:57 21:14 21:44
CHU CAREMEAU 17:58 18:09 18:22 18:34 18:46 18:58 19:10 19:23 19:38 19:53 20:08 20:22 20:35 20:50 21:05 21:22 21:52

PÉRIODE ALLÉGÉE

Validez 
systématiquement 

votre titre 
de transport 
y compris 

en correspondance.



1110

LIGNE 

2 CHU CAREMEAU  CITADELLE/ PALOMA
CHU CAREMEAU 5:28 6:07 6:28 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28
TRAIT D’UNION   5:35 6:14 6:35 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:07 11:22 11:37
JAURES   5:41 6:20 6:41 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:15 11:30 11:45
GARE FEUCHERES 5:46 6:25 6:46 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:21 11:36 11:51
ST BAUDILE   5:51 6:30 6:51 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:12 11:28 11:43 11:58
ST DOMINIQUE   5:56 6:35 6:56 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:17 11:33 11:48 12:03
PONT DE JUSTICE   5:59 6:38 6:59 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:20 11:36 11:51 12:06
MAS DE MINGUE   6:03 6:42 7:03 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:24 11:40 11:55 12:10
CITADELLE 6:05 6:44 7:05 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:26 11:42 11:57 12:12

CHU CAREMEAU 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17
TRAIT D’UNION   11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26
JAURES   12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22 16:34
GARE FEUCHERES 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:16 16:28 16:40
ST BAUDILE   12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:35 16:47
ST DOMINIQUE   12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52
PONT DE JUSTICE   12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55
MAS DE MINGUE   12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59
CITADELLE 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01

CHU CAREMEAU 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:56 19:09 19:22 19:37 19:52 20:07 20:21 20:41 21:06 21:31
TRAIT D’UNION   16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:04 19:17 19:30 19:45 20:00 20:14 20:28 20:48 21:13 21:38
JAURES   16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:12 19:25 19:38 19:53 20:06 20:20 20:34 20:54 21:19 21:44
GARE FEUCHERES 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:04 19:18 19:31 19:44 19:59 20:11 20:25 20:39 20:59 21:24 21:49
ST BAUDILE   16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59 19:11 19:25 19:38 19:51 20:04 20:16 20:30 20:44 21:04 21:29 21:54
ST DOMINIQUE   17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:04 19:16 19:30 19:43 19:56 20:09 20:21 20:35 20:49 21:09 21:34 21:59
PONT DE JUSTICE   17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:07 19:19 19:33 19:46 19:59 20:12 20:24 20:38 20:52 21:12 21:37 22:02
MAS DE MINGUE   17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59 19:11 19:23 19:37 19:50 20:03 20:16 20:28 20:42 20:56 21:16 21:41 22:06
CITADELLE 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:01 19:13 19:25 19:39 19:52 20:05 20:18 20:30 20:44 20:58 21:18 21:43 22:08

SAMEDIS



1312

LIGNE 

2 CITADELLE/PALOMA  CHU CA REMEAU
CITADELLE 5:23 5:44 6:13 6:43 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23
MAS DE MINGUE   5:25 5:46 6:15 6:45 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25
PONT DE JUSTICE   5:28 5:49 6:18 6:48 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30
ST DOMINIQUE   5:30 5:51 6:20 6:50 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33
ST BAUDILE   5:34 5:55 6:24 6:54 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37
GARE FEUCHERES 5:41 6:02 6:31 7:01 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44
JAURES   5:46 6:07 6:36 7:06 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49
TRAIT D’UNION   5:51 6:12 6:41 7:12 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55
CHU CAREMEAU   5:59 6:20 6:49 7:20 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03

CITADELLE 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:50 14:01 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14
MAS DE MINGUE   11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:52 14:03 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:16
PONT DE JUSTICE   11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 13:57 14:08 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21
ST DOMINIQUE   11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:00 14:11 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24
ST BAUDILE   11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:04 14:15 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:16 16:28
GARE FEUCHERES 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:11 14:22 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:35
JAURES   12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:16 14:27 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:16 16:28 16:40
TRAIT D’UNION   12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:11 14:23 14:34 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:35 16:47
CHU CAREMEAU   12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:19 14:31 14:42 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55

CITADELLE 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:44 19:59 20:14 20:29 20:47 21:16
MAS DE MINGUE   16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:46 20:01 20:16 20:31 20:49 21:18
PONT DE JUSTICE   16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:50 20:04 20:19 20:34 20:52 21:21
ST DOMINIQUE   16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:53 20:06 20:21 20:36 20:54 21:23
ST BAUDILE   16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:57 20:10 20:25 20:40 20:58 21:27
GARE FEUCHERES 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:04 20:17 20:32 20:47 21:05 21:34
JAURES   16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:09 20:22 20:37 20:52 21:10 21:39
TRAIT D’UNION   16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 19:00 19:15 19:30 19:44 19:59 20:14 20:27 20:42 20:57 21:15 21:44
CHU CAREMEAU   17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:08 19:23 19:38 19:52 20:07 20:22 20:35 20:50 21:05 21:23 21:52

SAMEDIS



1514

LIGNE 

2
CHU CAREMEAU 6:52 7:42 8:32 9:22 10:12 11:02 11:52 12:42 13:32 14:22 15:12 16:02 16:52 17:42 18:32 19:22 20:12
TRAIT D’UNION   6:59 7:50 8:40 9:30 10:20 11:10 12:00 12:50 13:40 14:30 15:20 16:10 17:00 17:50 18:40 19:30 20:19
JAURES   7:05 7:57 8:47 9:37 10:27 11:17 12:07 12:57 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57 18:47 19:36 20:25
GARE FEUCHERES 7:10 8:02 8:52 9:42 10:32 11:22 12:12 13:02 13:52 14:42 15:32 16:22 17:12 18:02 18:52 19:41 20:30
ST BAUDILE   7:15 8:08 8:58 9:49 10:39 11:29 12:19 13:09 13:59 14:49 15:39 16:29 17:19 18:09 18:58 19:47 20:35
ST DOMINIQUE   7:20 8:13 9:03 9:54 10:44 11:34 12:24 13:14 14:04 14:54 15:44 16:34 17:24 18:14 19:03 19:52 20:40
PONT DE JUSTICE   7:23 8:16 9:06 9:57 10:47 11:37 12:27 13:17 14:07 14:57 15:47 16:37 17:27 18:17 19:06 19:55 20:43
MAS DE MINGUE   7:26 8:19 9:09 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:20 19:09 19:58 20:46
CITADELLE 7:28 8:21 9:11 10:02 10:52 11:42 12:32 13:22 14:12 15:02 15:52 16:42 17:32 18:22 19:11 20:00 20:48

CHU CAREMEAU  CITADELLE/ PALOMA

CITADELLE/PALOMA  CHU CA REMEAU
CITADELLE 6:53 7:43 8:33 9:23 10:13 11:03 11:53 12:43 13:33 14:23 15:13 16:03 16:53 17:43 18:33 19:23 20:13
MAS DE MINGUE   6:55 7:45 8:35 9:25 10:15 11:05 11:55 12:45 13:35 14:25 15:15 16:05 16:55 17:45 18:35 19:25 20:15
PONT DE JUSTICE   6:59 7:50 8:40 9:30 10:20 11:10 12:00 12:50 13:40 14:30 15:20 16:10 17:00 17:50 18:40 19:29 20:19
ST DOMINIQUE   7:02 7:53 8:43 9:33 10:23 11:13 12:03 12:53 13:43 14:33 15:23 16:13 17:03 17:53 18:43 19:31 20:21
ST BAUDILE   7:06 7:57 8:47 9:37 10:27 11:17 12:07 12:57 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57 18:47 19:35 20:25
GARE FEUCHERES 7:13 8:04 8:54 9:44 10:34 11:24 12:14 13:04 13:54 14:44 15:34 16:24 17:14 18:04 18:54 19:42 20:32
JAURES   7:18 8:09 8:59 9:49 10:39 11:29 12:19 13:09 13:59 14:49 15:39 16:29 17:19 18:09 18:59 19:47 20:37
TRAIT D’UNION   7:24 8:15 9:05 9:55 10:45 11:35 12:25 13:15 14:05 14:55 15:45 16:35 17:25 18:15 19:05 19:53 20:43
CHU CAREMEAU   7:32 8:23 9:13 10:03 10:53 11:43 12:33 13:23 14:13 15:03 15:53 16:43 17:33 18:23 19:13 20:01 20:51

DIMANCHES 
& JOURS FÉRIÉS

pESPACE VÉLO TANGO
   en gare SNCF
Du lundi au samedi toute l’année 
de 7h30 à 20h sans interruption.
(sauf dimanches et jours fériés).
velo@tangobus.fr

Nos conseillers clientèles vous accueillent 

pÀ la BOUTIQUE TANGO 
    RUE RÉGALE 13, rue Régale en centre-ville

Les horaires de la boutique s’adaptent 
à vos besoins.

Du 27 août au 7 septembre À partir du 10 septembre

Du lundi au vendredi 
de 8h30 à 18h30 sans interruption.
Le samedi de 9h30 à 12h30 
et de 14h à 17h

Du lundi au vendredi 
de 9h à 12h30 et de 14h à 18h
Les premiers et derniers samedis de chaque 
mois de 9h30 à 12h30 et de 14h à 17h

 LA BOUTIQUE EST OUVERTE Un standard 
à votre écoute

p au 0 970 818 638 
     (numéro non surtaxé).
     Du lundi au vendredi 
     7h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h.

Pensez à 
l’environnement… 

rechargez 
vos titres !

PASS UNITÉ
1,30e*
Valable 1h 

après validation

*+0,30e lors de votre 
1er achat pour le paiement 

du support.



2
VOTRE LIGNE

EN TEMPS
RÉEL AVEC
L'APPLI
GRATUITE


